В администрацию Октябрьского

района г. Могилева

гр. _________________________,

проживающего по адресу:

____________________________,

_____________________________

_____________________________
паспорт: _____________________

личный номер: _______________
выдан: ______________________

____________________________
Заявление

Прошу разрешить обмен________________________________________________________

                                            (квартиры, изолированного жилого помещения, одноквартирного жилого дома, части жилого
_____________________________________________________________________________
                                                                                           помещения)
состоящего из ____________комнат общей площадью____ кв.м.. в одноквартирном жилом доме_________ комнатной квартире (ненужное зачеркнуть)
на____________________________________________________________________________

          (квартиру гос. или частного ж/ф, изолированного жилого помещения, одноквартирного жилого дома, части жилого  помещения)

состоящего из_________  комнат общей площадью  ___________кв.м.  в одноквартирном жилом доме________ комнатной квартире  (ненужное зачеркнуть)   по адресу:г.__________________ул.__________дом_________корп.________кв.
В результате обмена:   из занимаемого жилого помещения по адресу:
г._______________ул._________________дом__________корп._____кв.____

переселяются:

1.__________________________семьей_____чел.____________________________
(Ф.И.О.)
(перечислить родственные отношения)

в____________________________________________________________________________
(жилое помещение гос.или частного ж/ф, или части жилого  помещения его общая площадь в том числе жилой)
из занимаемого жилого помещения по адресу:

г._______________ул._________________дом__________корп._____кв.____

переселяются:

2.__________________________семьей_____чел.____________________________
(Ф.И.О.)
(перечислить родственные отношения)

в____________________________________________________________________________

(жилое помещение, или части жилого  помещения его общая площадь в том числе жилой)
В жилом помещении проживают (не проживают) лица, над которыми установлена опека или попечительство____________________________________________________________

( при наличии указать Ф.И.О. и номер документа который устанавливает  опека, попечительство)

Договор найма жилого помещения государственного жилищного фонда заключить с
_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. нанимателя жилого помещения после обмена)

Из участвующих в обмене членов семьи состоит на учете в противотуберкулезном или психоневрологическом диспансере_______________________________________________

(Ф.И.О в каком диспансере наблюдается)

Получаемые по обмену жилые помещения осмотрены______________________________

(имеются претензии)

Письменное согласие на обмен проживающих совместно со мной совершеннолетних членов семьи:____________________________                     ___________________________

(Ф.И.О.)
(подпись)

__________________________________________
​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________________________________

Письменное согласие на обмен совершеннолетних членов семьи, за которыми сохраняется право пользования  жилым помещением, прилагаю к заявлению.
Причина обмена_______________________________________________________________

Телефоны: домашний_________________ служебный________________________

Дата заполнения____________________            ____________________________

(личная подпись)